raowy Osrodek

Wsparcia Rolnictwa

Oddziat Terenowy w Olsztynie
Wydzial Organizacyjno-Prawny
OLS.WO0P.260.27.2019.BM.7 Olsztyn, 2019-07-02

»Do publicznej wiadomosci”

Dotyczy: zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego na ,, Termomodernizacje zabytkowego budynku
patacu w Grabinie, gm, Ostroda.”

Krajowy Qsrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Olsztynie (dalej
Zamawiajacy)} dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4, w zwigzku z art. 12a i 38 ust. 4a
pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity
Dz.U. 2018 poz. 1986)(zwanej dalej ustawg, Pzp), udziela odpowiedzi na pytania do tresci
SIWZ, dokonuje modyfikacji SIWZ | ogtoszenia o zamowieniu, a takze przedtuza termin
skiadania ofert.

Pytanie Nr 1

Okna piwnicy majg by¢ o konstrukcji skrzynkowej ? Jezeli tak prosze o zmiang
konstrukgji ckna: od zewnatrz skrzydlo z pakietem szybowym a od
wewnatrz szklenie pojedyncze. W dalszej czesci opisu sg nowe projektowane okna
jednoramowe o wspdiczynniku U=0,9 . Aby zachowal wspolczynnik okna U=0,9 nalezy
zastosowac pakiet szklany trzyszybowy. Profil okna D178

Odpowiedz

Okna piwnic zgodnie z zestawieniem moga by¢ oknami zespolonymi, drewnianymi.

Pytanie Nr 2

Czy zakres prac obejmuje drzwi zew.- brak w przedmiarach oraz brak zestawienia
stolarki drzwiowej. Brak zestawienia drzwido renowacji.

Odpowiedz

Zakres prac nie obejmuje drzwi zewnetrznych.
Pytanie Nr 3

Prosze podaé jaki zastosowal podatek vat - w opisach technicznych jest mowa o

czedciach mieszkalnych ?
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Odpowied:Z
36% powierzchni budynku zajmuja biura a 64 % zajmuja mieszkania.

Pytanie Nr 4
Prosze o przedluzenie terminu sktadania ofert ze wzgledu na okres wakacyjny .
Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje nastepujacych modyfikacji SIWZ:
1. Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
dokonuje nastepujacych modyfikacji SIWZ:
1) W Rozdziale XIII SIWZ pn. ,,Opis sposobu przygotowania ofert” w ust. 12, obecnie jest:
»® oraz opisane hastem: ,Oferta na ,Termomodernizacje zabytkowego budynku patacu
w Grabinie, gm. Ostréda (Nr postepowania: OLS.WOP.260.27.2019.BM ~ nie otwierac
przed dniem 05.07.2019 roku, godz. 9:40"
Po zmianie winno by¢:
.8 oraz opisane hastem: ,,Oferta na ,Termomodernizacje zabytkowego budynku pafacu
w Grabinie, gm. Ostréda (Nr postepowania: OLS.WOP.260.27.2019.BM — nie otwierad
przed dniem 09.07.2019 roku, godz. 9:20".
2) W Rozdziale XIV SIWZ pn. ,Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert” wust. 2i 5
obecnie jest:
«2. Termin skiadanie ofert uplywa dnia 05.07.2019 r. o godz. 9:00™;
5. Otwarcie ofert nastapi w dniu 05.07.2019 roku o godz. 9:40 w siedzibie
zamawiajacego w Krajowym Osrodku Wsparcia Rolnictwa Oddzial Terenowy
w Olsztynie, ul. Glowackiego 6, pokdj nr 34 (parter)”.
Po zmianie winno by¢:
2. Termin sktadanie ofert uptywa dnia 09.07.2019 r. o godz, 9:00%;
.D. Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.07.2019 roku o godz. 9:20 w siedzibie
zamawiajgcego w Krajowym Osrodku Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy
w Qlsztynie, ul. Gtowackiego 6, pokéj nr 34 (parter)™.
Zamawiajacy dokonuje réwniez odpowiednich modyfikacji ogtoszenia o zamodwieniu.

Niniejsze pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje SIWZ stanowia integralna
czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i sa wiazace dla wszystkich
wykonawcéw ubiegajgcych sie o udzielenie przedmiotowego zamoéwienia
publicznego.

Niniejsze pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje SIWZ zostana dostarczone
niezwlocznie zainteresowanym wykonawcom /ktérym przekazano SIWZ/ oraz
umieszczone na stronie internetowej htip://bip.kowr.qov.pl

Na stronie internetowej Zamawiajacego http:/ /bip.kowr.qov.pl
zamieszczono réwniez ogloszenie o zmianie ogloszenia o zaméwieniu.

Z powazaniem
DYREHTOR
212

Grzegorz Wierozalski




